Aprovada esta, que dela se de conhecimento ao homenageado.

lifaVI/M 	 COLA

VEREADOR

A AUTO E COLA

VEREADOR

Iturama/MG, 15 de junho de 2022.

Vereador

ELEON MARTINS DE ALMEIDA

VEREADOR

CAMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 54/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

A Secretariafara oficiar e arquivar.

Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência
que seja dirigida Moção de aplauso e Reconhecimento ao senhor FELIPE FERMINO
LARA, diácono da igreja evangélica povo de Deus, pelos serviços pastoral desenvolvido a

nossa comunidade ituramense.

JUSTIFICATIVA

FELIPE FERMINO LARA, diácono, tem se dedicado na assistência pastoral
evangélica, atendendo visitas e atendimento espiritual onde precisa ser realizado, asilos,
hospitais e clinicas abertas a ações religiosas.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500
.

543 - CEP 3828._

	Page 1